
Jen tak tak bude!!!

Napsal uživatel Pavel Jarčevský
Sobota, 04 Prosinec 2010 00:13

  Všem příznivcům jindřichohradecké skupiny Jen tak tak oznamujeme, že náš pražský koncert
7. prosince se přece jen uskuteční. Ze známých smutných důvodů se ale nesejdeme v bývalém
obchůdku a klubu U Náčelníka , ale
v náhradním prostoru 
Zotavovny vězeňské služby ČR
, Praha 4-Nusle (velký sál, který není zas až tak moc velký), Na Květnici 1105/10. Tramvaj číslo
18, bus číslo 193, stanice Palouček. Pořadatelem koncertu je Náčelník (který také toto místo
objevil a domluvil možnost pořádání koncertu) a Jen tak tak. Začínáme v 19:30 hodin, hraje se
akusticky, vstupné činí 100,-Kč a za tento peníz uslyšíte kromě Jentaktaků také duo 
Klára Šimková-Markéta Hávová
.
 
Doufáme, že cesty nezapadnou sněhem úplně, že si všichni užijeme vzájemné přítomnosti, a
kdo ví, třeba i objevíme nový prostor pro budoucí koncerty.

 1 / 1

http://www.unacelnika.cz
http://www.zotavovna.eu

